
Referat fra styremøte i Frivillig Rogaland 31.08.23 

 

Til stede: Eva-Maria Gartner, leder, Tasta frivilligsentral, Paul Eggen, Styreleder Røde kors, Jane 

Merete Jonassen, Gjesdal kommune, Atle Melangen, Stavanger kommune 

Forfall: Daria Maria Szamaniuk (Stavanger kommune), Grethe Vangsnes (Tysvær frivilligsentral), Linda 

Thorsvik (Sør Karmøy frivilligsentral) 

 

Sak 16: Innkalling og saksliste. 

Vedtak: Innkalling og agenda vedtatt 

Sak 17: Referat fra møte 12.06.2023 

Vedtak: Innkalling og agenda vedtatt. 

 

Sak 18: Årshjul.  

Forslag til årshjul for styret i Frivillig Rogaland fremlagt. 

Vedtak: Forslag til årshjul vedtas. Årshjulet legges ved referatet. 

 

Sak 19: Brønnøysund – status.  

Styret som ble valgt på årsmøtet i 2023 er nå registrert i Brønnøysundregisteret. Det bes nå om 

tilgang til konto for kasserer. 

 

Sak 20: Sekretærfunksjon 

Grethe har ikke mulighet til å fortsette som sekretær i Frivillig Rogaland. Atle skriver i dag. Styret er 

enige om at Åsmund Sigmundstad blir sekretær ut året. 

 

Sak 21: Innkomne søknader. 6 søknader om tilskudd ble behandlet. Søkner nummer 6: Suldal 

frivilligsentral bes om å være mer detaljert i beskrivelsen ved rapportering på tilskuddet, og ved 

senere søknader.  

Vedtak: Alle søknader ble godkjent. Liste over tildelte tilskudd, hvilken pott tilskuddene tas fra og 

eventuelt restbeløp sendes ut som vedlegg til referatet. 

 

‘ 

 

 

 



Sak 22: Sufr – møte i høst.  

Styret foreslår å legge SUFR – møtet i tilknytning til IMDI – konferansen i Stavanger 19. oktober. 

Utkast program: 

19. oktober:  Konferanse 09:00 – 16:30, Raddisson Blu Atlantic hotel Stavanger 

  Sosial aktivitet og middag på kvelden, Dette arrangeres av Stavangers frivilligsentraler. 

20. oktober SUFR – møte 09:00 – 12:00. Folkets hus Stavanger. Vi ber om innspill til program for 

denne delen fra sentralene. Samlingen avsluttes med lunsj. 

 

Sak 23: Eventuelt 

Eva-Maria tar en utsjekk med Grethe om hun vil fortsette i styret. 

Vedrørende tilskudd: Rapport skal sendes før penger utbetales. Det sendes ut melding om dette. Det 

bes også om at rapport for tildelte midler fra i fjor sendes inn innen 3. oktober. 

Sendes ut e-post til alle om at det er delt ut og til hvem. Hvor mye er igjen. Frist for rapportering fra i 

fjor er 3. oktober. Link til rapporteringsskjemaet. 

Sendes ut epost om innspill til SUFR – møtet 20. oktober 


